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KGM Senior kuukausikisa 2024 
Kilpailua pelataan yhteislähtönä toukokuusta lokakuuhun, yhteensä 6 kilpailua kaudessa, kunkin 

kuukauden ensimmäisenä maanantaina klo 9.00 alkaen.  

Kilpailut aloitetaan kisainfolla klubin edessä klo 8:30.  

Rankingpisteisiin vaikuttava kuukausikilpailu pelataan molemmissa sarjoissa lyöntipelinä. Lyöntipelissä 

noudatetaan golfsäännön 21.2 mukaista maksimitulossääntöä. Pelaajan maksimi-reikätulos on 

pelatun väylän PAR+5 lyöntiä. Molemmissa sarjoissa lasketaan sivupelinä tulokset myös pistebogey-

tuloksina. Molempien sarjojen 10 parasta pistebogey-tulosta osallistuu arvontaan, jossa arvotaan yksi 

palkinto molemmissa sarjoissa. Kuukausikisan yhteydessä voidaan pelata myös senioreiden 

seuraotteluita, sekä muita erikseen kisainfossa ilmoitettuja erikoistapahtumia. Lokakuun kilpailu pelataan 

perinteisenä tripla-golfkisana tai muuna erikoiskilpailuna. Samassa yhteydessä on myös seniorikauden 

päättäjäiset, sekä palkitaan kauden parhaat pelaajat kuukausi- ja viikkokilpailusarjojen osalta. Paras 

puttaaja -kisa pelataan alustavasti elokuun kuukausikilpailun yhteydessä. 

Kilpailun säännöt: 

Noudatetaan Golfsääntöjä 2023 sekä KGM kilpailumääräyksiä sekä kilpailukohtaisia paikallissääntöjä. 

Osallistumisoikeus on kaikilla KGM seniorjäsenillä. Kilpailussa huomioitava suurin tarkkatasoitus on 36. 

Tasatilanteessa sijoituksen ratkaisee alempi tarkkatasoitus. 

Sarjat ja pelimuoto: 

1. Yleinen seniorit 50+: Tasoituksellinen lyöntipeli, naiset punainen ja miehet keltainen tii. 

2. Yleinen veteraanit 70+: Tasoituksellinen lyöntipeli, naiset punainen ja miehet sininen tii. 

Sivupelinä lasketaan molemmissa sarjoissa pistebogeytulokset arvontapalkintokilpailuun. 

Ilmoittautuminen: 

Ilmoittautuminen tehdään KGM kilpailumääräysten mukaisesti kuitenkin viimeistään edellisen viikon 

torstaina klo 17.00 mennessä KGM www-sivujen kautta GameBook Tournament -sovellusta käyttäen. 

Ilmoittautumisen yhteydessä on valittava oikea kilpailusarja. 

Tulospalvelu ja tuloskortit: 

Väyläkohtaiset lyöntimäärät merkitään KGM kilpailujen GameBook-tuloskorttisovellukseen. 

Lähtöryhmässä yksi käyttää GameBook-sovellusta ja vähintään yksi paperista tuloskorttia tulosten 

tarkistamista varten. Reikäkohtaiset tulokset tarkistetaan ja vahvistetaan välittömästi viimeisen pelatun 

viheriön läheisyydessä sekä kilpailu päätetään. Kaikki ryhmän pelaajat ovat vastuussa omista 

reikäkohtaisista tuloksista, jotka on syötetty tulossovellukseen. 

Palkinnot ja palkitseminen: 

Osakilpailussa palkitaan molempien sarjojen voittaja sekä arvotaan yksi arvontapalkinto molemmissa 

sarjoissa 10 parhaan pistebogeytuloksen tehneen pelaajan kesken. Osakilpailussa pelaajat saavat 

rankingpisteitä siten, että voittaja saa 10 pistettä ja sarjan 9. sija 2 pistettä. Sija 10 ja kaikki loput 

kilpailuun osallistujat saavat aina yhden rankingpisteen. 

Pelaajan kausikilpailun yhteispisteisiin lasketaan neljän parhaan kuukausikisan pisteet. Mikäli 

kausirankingkilpailun yhteispisteet menevät tasan, ratkaisee sarjan voiton alempi tarkka tasoitus. 

Tarkkatasoitus katsotaan ajankohdasta, joka on lokakuun kilpailun päivänä oleva pelaajan tarkkatasoitus 

Suomen Golfliiton tasoitusrekisterissä. Edelleen tasoitusten ollessa samat voittajan ratkaisee arpa. Muut 

palkintosijat ratkaistaan samalla tavalla. 

Kilpailumaksu: 

18 euroa, sisältäen lounaan kilpailun jälkeen. Kuukausikilpailujen kilpailunjohtajat ja tuomarit:  

Jarmo Siekkinen    040 0173581 Tapio Tuominen    050 548072 

http://www.kgm.fi/

